令和　　年　　月　　日
飛騨市体育協会
会 長　　堀辺　明子　　様

飛騨市体育協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
専門部長　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（または代表者）
第　　回　飛騨地区体育大会旅費申請書
　標記について、大会に参加しましたので、下記金額を交付いただきますようお願いします。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　※内訳　1,000円　×　　　　　人

２　振込先
　　金融機関　　　　　　　銀行・信金・信組・農協　　　　　　支店

　　　　　　　（　普通　・　当座　）

　　口座番号
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふり),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(がな),名義)